adimpletionem onerum coniugalium, quam ob rem conclusiones periti latiores quam praemissae patent" (coram Todisco, 22-1-2020, B. 9/2020, 13). Nei nn. 14-15 si vede come la convenuta e i testi scartano tale disordine psichico. E nel n. 16 si legge: "*Si depositiones et peritiam synoptice inspiciamus duplex et ambigua personalitas viri una cum duplicitate narrationis factorum emergit; quare, Patres, tabulis processualibus pensitatis, concedunt et actorem in hac causa tantummodo sub authenticarum conscientiae exigentiarum impulsu agere et etiam eundem personalitatem complexam habere, quae eius vitam sat difficilem reddidit, sed, ex iis quae complexive hauriuntur ex Actis, gravis anomalia psychica viri etiamnum probanda est et per novum vadimonium proquinquorum actoris et etiam per inquisitionem Peritoris de definita condicione psychica viri actoris tempore proximo matrimonii celebrationi*", e inoltre vi è la durata del matrimonio (sedici anni), la presenza di due figli, l'apparente adempimento in modo corretto degli oneri coniugali ecc., Il turno non ritenne l'appello meramente dilatorio. Un altro esempio in un coram Arellano: "*ex declarationibus partium testiumque nullum indicium alicuius gravis anomaliae in muliere actrice hauritur. Pariter tempore quo decreta est matrimonii celebratio nullum definitum indicium inspicitur alicuius perturbationis saltem temporariae vel alicuius gravis immaturitatis in eadem muliere. Nulla serio anomala agendi ratio inspecta est in muliere perdurante convictu coniugali, cuius radix adesset in quadam anomalia psychica quae iam, saltem latenter, exstaret tempore nuptiarum*" (coram Arellano, 6-5-2020, B. 54/2020, 5). E ancora in un coram Viscome: "*Probatio, quidem, aliquid debilis mansit sive ob apertam partium discrepantiam, etiam in testimoniis explicitam, sive quia relatio peritalis super actis tantum ex parte actoris producta in altero iudicii gradu aliquod praesefert difficultatis latus; nam notetur ipsam tenorem quammaxime probabilisticum ostendere*" (coram Viscome, 14-7-2020, B. 91/2020, sn).

187 Sul punto un coram Salvatori: "*Sed elementa maioris momenti a testibus reperiuntur, fide dignis atque scientia praenuptiali et insuspecti temporis praeditis (...) Haec omnia elementa (quae Patribus credibilia videntur quippe cum insimul conspirent) corrivant – uti appellata sententia ratiocinatur – ad invicte patefaciendum absonum modum agendi mulieris in rebus matrimonialibus*" (coram Salvatori, 14-5-2020, B. 61/2020, 13). Il decreto cita parecchi brani delle deposizioni che corroborano tale causa psichica, tra l'altro palesata anche dalla perizia.